℞. Amen.

*May this font be sanctified and made fruitful by the Oil of salvation, for those who are born anew therein unto life everlasting.*

℞. Amen.

*May the infusion of the Chrism of our Lord Jesus Christ, and of the Holy Ghost the Comforter, be made in the Name of the Holy Trinity.*

℞. Amen.

*May this mixture of the Chrism of sanctification, and of the Oil of unction, and of the water of Baptism, be made to the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Ghost.*

℞. Amen.

*As the hart panteth after the fountains of water, so my soul panteth after Thee, O God. My soul hath thirsted for the living God: when shall I come and appear before the face of God? My tears have become my bread day and night, while they say to me daily: Where is thy God?*

℣. The Lord be with you.

℞. And with thy spirit.

Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte pro nobis.

Sancte Stéphané, ora pro nobis.

Sancte Laurénti, ora pro nobis.

Sancte Vincénti, ora pro nobis.

Omnes sancti Mártyres, oráte pro nobis.

Sancte Silvéster, ora pro nobis.

Sancte Gregóri, ora pro nobis.

Sancte Augustíne, ora pro nobis.

Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte pro nobis.

Omnes sancti Doctóres, oráte pro nobis.

Sancte Antóni, ora pro nobis.

Sancte Benedicte, ora pro nobis.

Sancte Domínice, ora pro nobis.

Sancte Francíscé, ora pro nobis.

Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte pro nobis.

Omnes sancti Mónachi et Eremitæ, oráte pro nobis.

Sancta Mariá Magdaléna, ora pro nobis.

Sancta Agnes, ora pro nobis.

Sancta Cæcília, ora pro nobis.

Sancta Ágatha, ora pro nobis.

Sancta Anastásia, ora pro nobis.

Omnes sanctæ Vírgines et Viduæ, oráte pro nobis.

Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercédite pro nobis.

*All ye holy Disciples of the Lord, pray for us.*

*Saint Stephen, pray for us.*

*Saint Lawrence, pray for us.*

*Saint Vincent, pray for us.*

*All ye holy Martyrs, pray for us.*

*Saint Sylvester, pray for us.*

*Saint Gregory, pray for us.*

*Saint Augustine, pray for us.*

*All ye holy Bishops and Confessors, pray for us.*

*All ye holy Doctors, pray for us.*

*Saint Anthony, pray for us.*

*Saint Benedict, pray for us.*

*Saint Dominic, pray for us.*

*Saint Francis, pray for us.*

*All ye holy Priests and Levites, pray for us.*

*All ye holy Monks and Hermits, pray for us.*

*Saint Mary Magdalene, pray for us.*

*Saint Agnes, pray for us.*

*Saint Cecilia, pray for us.*

*Saint Agatha, pray for us.*

*Saint Anastasia, pray for us.*

*All ye holy Virgins and Widows, pray for us.*